
Škoda Karoq
1,5 TSI 110 kW DSG

827 000 Kč
820 000 Kč
677 686 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 58958280
Rok výroby: 2024
Tachometr: 2 000 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: modrá
Karoserie: SUV

Předváděcí

Příplatková výbava:

Asistovaná jízda 1.5+ s
navigací

Kola z lehké slitiny "SCUTUS"
antracitov

Loketní opěra vpředu
"JUMBO BOX" - 230 V

Modrá Race metalíza

Předplacený servis Standard
na 5 let, do

Remote Access + Online
Infotainment 3 ro

Rezervní kolo (dojezdové) Simply Clever paket

Služba ŠKODA Prodloužená
záruka na 5 let

Tažné zařízení sklopné,el.
odjistitelné

Top Selection

Sériová výbava:

'FRONT ASSIST' - sledování
odstupu-od vpředu jedoucího
vozidla vč.
automat.-zpomalování a
brždění

"CRUISE CONTROL" -
Tempomat se Speedlimiterem

"SMART LINK" (bezdrátově
pro Apple)

"Virtual Cockpit"

12 V zásuvka v zavazadlovém
prostoru

12 V zásuvka v zavazadlovém
prostoru

230 V zásuvka a nabíjecí
USB-C port pro cestující
vzadu

2PT

2x ISOFIX a Top Tether
vzadu

2ZA 3-bodový bezpeč.
samonavíjecí pás
vzadu,-vnější se štítkem
ECE-homologace

3. hlavová opěrka vzadu

3. hlavová opěrka vzadu 4dveřové provedení 7UH 8 reproduktorů

8AR 9ZV Adaptivní omezovač-(w/
'Follow-to-Stop') a
omezovač-rychlosti

Adaptivní tempomat (ACC)

Adaptivní vedení v jízdním
pruhu (Lane Assist+)

Anténa pouze pro příjem FM,
Diversity

Antény pouze pro FM příjem,
výběrový-příjem

Asistent pro vedení v jízdním
pruhu

Asistent rozjezdu do kopce Asistent rozjezdu do kopce Asistent změny jízdního pruhu
(Side Assist)

Asistovaná jízda 1.5+ s
navigací

Bederní opěry na sedadle
řidiče a spolujezdce

Bederní opěry na sedadle
řidiče a spolujezdce

Bederní opěry na sedadle
řidiče a-spolujezdce

Bez alternativního systému
pohonu

Bez nakládacího otvoru v
opěradle zadního sedadla

Bez sklopného stolku na
opěradle předníh o sedadla

Bez sklopného stolku na
opěradle-předního sedadla

Bez stabilizátoru vzadu

Bez střešní vložky (plná
střecha)

Bez střešního okna (plná
střecha)

Bezdrátový SmartLink Bezdrátový Smartlink

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 26.10.2024



Škoda Karoq
1,5 TSI 110 kW DSG

Boční skla tónovaná od
B-sloupku a zadní-tmavě
zabarvené

Care Connect + Infotainment
Online 3roky

Centrální zamykání
'Keyless-Entry'-bez
bezpečnostní pojistky

Climatronic s regulací
vzduchu,-bez freonů

DAB - digitální radiopříjem DAB - digitální radiopříjem Další 4 reproduktory vzadu Dekorační vložky

Dekorační vložky Dekorační vložky Dekorativní prahové lišty Denní tlumené světlo s
asistenčním světl em a funkcí
"Coming Home"

Denní tlumené světlo s
asistenčním-světlem a funkcí
'coming home'

Detekce rozptýlení a únavy Detekce rozptýlení a únavy Dětská pojistka, manuální

Dětská pojistka, ruční Díly pro zástavbu převodovky
"DQ 200"

Dveře a boční obložení Dvouzónový CLIMATRONIC

ECO funkce (software) El. okna vpředu a vzadu Elektrické ovládání oken s
pojistkou- proti sevření

Elektronický imobilizér

Elektronický program stability
ESP

Emblémy ESP Front Assist pro ACC do
210km/h

Funkce ECO Funkční paket Hlasové ovládání Hlasové ovládání a digitální
asistentka Laura

Hlavice/madlo řadicí páky z
kůže

Hlavové airbagy a boční
airbagy vpředu

Hlavové airbagy a boční
airbagy vpředu

Hlavové opěrky vpředu

Hlavové opěrky vpředu Hmotnostní rozsah 5 pouze
řízení montáže, žádná
prognóza potřeby

Chromový paket Chromový paket – provedení
II

Chromový paket (provedení
2)

Imobilizér elektronický Infotainment Amundsen 8" s
navigací

Intervalový spínač stěračů-se
světelným/dešťovým
senzorem

KESSY - bezklíčové
zamykání a startování

KESSY GO bez SAFE
systému

Klíček pro systém zamykání s
dálkovým ovládáním

Klíček s dálkovým ovládáním
zamykání-vozu

Kód regionu "ECE" pro rádio Kola z lehké slitiny
'CASTOR'-6J x 16' - 4 ks

Kola z lehké slitiny 7J x 17 Kola z lehké slitiny Scutus 7J
x 17' ET45 antracitová leštěná

Kolenní airbag řidiče Kolenní airbag řidiče Komfortní sedadla vpředu Komfortní sedadla vpředu

Koncové mlhové světlo Koncové mlhové světlo Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola tlaku v pneumatikách

Kotoučové brzdy zadní Kotoučové brzdy zadní Kožená hlavice řadící páky Kryt vnějšího zpětného
zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla

LED hlavní světlomety LED přední světlomety Loketní opěra vpředu
"JUMBO BOX"

Mechanické výškové
seřizování obou-předních
sedadel

Místo dokončení-standardní MQB charisma/ volba profilu
vozu

Mřížka chladiče MuFu kožený volant
vyhřívaný

Multifunkční kamera Multifunkční kamera Multifunkční vyhřívaný kožený
volant s pádly pro DSG

Nárazník standard

Nárazníky, standardní Nástupní lišty (vpředu) Nekuřácké provedení Nekuřácké provedení

Normální sedadla vpředu Nouzové rezervní kolo,
prostorově úsporné

Nouzové volání eCall Nouzový asistent

Odkládací kapsa 3 Odkládací sada 3 Ochranná mřížka chladiče Ochranné lemy blatníků

Ostřikovače světlometů Parkovací senzory vpředu a
vzadu

Plné kryty kol Pneumatiky 215/55 R17 94V

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 26.10.2024



Škoda Karoq
1,5 TSI 110 kW DSG

Pneumatiky 215/55 R17
94V-se superoptimalizovaným
valivým odporem-generace 2
(polymerová ochranná vrstva)

Pneumatiky 215/60 R16 95V
se superoptimalizovaným
valivým odporem generace 2

Potah podlahy zavazadlového
prostoru

Potahy sedadel látka

Potahy sedadel látka Potahy sedadel látka Prahové nástupní lišty - umělá Prodloužení intervalu údržby

Prodloužený servisní interval Provozní napětí 12 V Provozní návod ČESKY Přední mlhové světlomety

Přední mlhové světlomety Předplacený servis Standard
na 5 let, do 100.000 km

Přídavná odrazka (dveře) Přídavné upevnění dětské
sedačky pro-systém ISO FIX

Přídavný nápis v základním
provedení

Příprava pro služby Škoda
Connect L

Příprava pro služby Škoda
Connect L

Příprava pro závěsné zařízení

Regionální kód ' ECE ' pro
Rádio

Regulace sklonu předních
světlometů

Rezervní kolo (dojezdové) Rozpoznávání dopravních
značek

Rozvor S dálkovou regulací polohy
světlometu

S omývacím zařízením
světlometu

Sada nářadí

Sada nářadí a zvedák vozu Scutus 17" antracitová
leštěná, aero kryty

Scutus 17" antracitová
leštěná, aero kryty černé
matné

Se zadním kamerovým
systémem (provedení 2)

Se zadním kamerovým
systémem (provedení 2)

Se zakrytím pro kola z lehké
slitiny

Set na opravu pneumatik Schránka na brýle

Schránka na brýle Schránka na brýle Signalizace nezapnutého
bezpečnostního pásu

Signalizace nezapnutého
bezpečnostního-pásu (všichni
pasažéři)

Signalizace vzdálenosti při
parkování vpředu a vzadu

Signalizace vzdálenosti při
parkování vpředu a vzadu

Signalizace vzdálenosti při
parkování vzadu

Sklopná zadní sedadla se
středovou loketní opěrou

Sluneční clona s make-up
zrcátkem, osvět lená u řidiče
a spolujezdce

Sluneční clona s make-up
zrcátkem,-osvětlená u řidiče a
spolujezdce

Služba Škoda prodloužená
záruka na 5 let, do 100 000
km

Stabilizátor vpředu

Standardní klimatické oblasti Start/Stop systém s
rekuperací

Stěrač zadního okna s
ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

Stěrač zadního okna s
ostřikovačem-a cyklovačem

Střešní nosič - černý Střešní nosič - lesklý Střešní nosič - stříbrný Střešní spojler

Sunset Světelný a dešťový senzor Světla na čtení vpředu a
vzadu

Světlo na čtení vpředu

Šrouby kol Standard Šrouby pro kola, standardní Tažné zařízení sklopné, el.
odjistitelné

Telefonní příprava pro mobilní
telefon

Textilní koberce vpředu a
vzadu

Tísňové volání eCall+ TOP LED zadní světla s
animovanými ukazateli směru
a uvítacím efektem

Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

U9B Ukazatel dopravního značení Ukazatel nedostatku kapaliny
v nádobce- pro ostřikovače

Ukazatel stavu kapaliny v
ostřikovači

USB-C u vnitřního zpětného
zrcátka

Uzávěr palivové nádrže Virtuální kokpit 10" Virtuální pedál

Vkládané tkané koberce Vnější zpětná zrcátka el.
nastavitelná, sklopná,
vyhřívaná

Vnější zpětná zrcátka s
automatickým-stmíváním,
elektricky
sklopná/-nastavitelná/vyhřívan
á

Vnější zpětné zr

Vnější zpětné zrcátko a další
díly-v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko vlevo,
konvexní

Vnější zpětné zrcátko vpravo,
konvexní

Vnitřní zpětné zrcátko
automaticky-odcloněné

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 26.10.2024



Škoda Karoq
1,5 TSI 110 kW DSG

Volba jízdního režimu Volitelný infotainment systém
(MIB3)

Volně programovatelný
sdružený přístroj-Basic

Vrstvené čelní sklo tónované

Vyhřívané čelní sklo Vyhřívané čelní sklo Vyhřívané trysky ostřikovače
čelního skla

Vyhřívané trysky ostřikovače
čelního skla

Vyhřívané trysky ostřikovače
čelního-skla

Vyhřívání předních a zadních
sedadel

Vyhřívání předních a zadních
sedadel

Vyhřívání předních a zadních
sedadel

Vyhřívání předních sedadel Výškově nastavitelná přední
sedadla s bederní opěrkou

Zadní díl výfuku (standardní) Zadní náprava standard

Zadní sedadlo nedělené,
zadní opěradlo-s loketní
opěrou dělené a sklopné

Zadní spoiler Zadní spoiler Zpětné zrcátko vpravo,
konvexní

Doplňující info:

Android Auto, Apple Car Play, Deaktivace airbagu spolujezdce, Digitální příjem rádia (DAB), Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko,
Hlasové ovládání palubního počítače, Konvenční odpružení, LED denní svícení, Nastavitelná sedadla, Ovládání vybraných funkcí
vozu gesty, Parkovací senzory zadní, Příprava pro ISOFIX, Rádio, Rozpoznávání dopravních značek, Telefon, Zadní loketní opěrka,
Zatmavená zadní skla

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 26.10.2024



Škoda Karoq
1,5 TSI 110 kW DSG

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 26.10.2024


